f.b.

3

1616, ottobre 8 – 1680, ottobre 27  
1593, maggio 17 – 1680, dicembre 5

*“C; Nro II. Liber matrimoniorum ecclesiae parochialis S.S. Salvatoris Gradiscae ab anno 1616 ad annum 1680 una cum indice alphabetica praedictorum nec non Nro I. defunctorum ab anno 1593 ad annum 1680 pariter cum sua indice alphabetica”*

Registro manoscritto cartaceo con copertina in pergamena e due rinforzi in pelle sul dorso per la rilegatura  
Cm 23,5 x 33,5 – cc. 96  
Lingua: latino, italiano  
*Inchiostro nero*

Stato di conservazione: buono

Nota: all'interno del registro si trovano le rubriche alfabetiche dei matrimoni e dei defunti.

### 1.1.1 Registri dei battesimi 1711 – 1818

f.b.

4

1711, gennaio 31 – 1723, gennaio 7

*“Nro III. Liber baptizator(um) ab anno 1711 usque ad 1723”*

Registro manoscritto cartaceo con copertina in pergamena e due rinforzi in pelle sul dorso per la rilegatura  
Cm 23 x 32 – cc. 56  
Lingua: latino  
*Inchiostro nero*

Stato di conservazione: molto deteriorato con copertina e rilegatura danneggiate

Nota: all'interno del registro si trova la rubrica alfabetica dei nati.

f.b.

5

1723, gennaio 7 – 1762, dicembre 29

*“Nro IV. Liber baptizat(orum) Sti Saluatoris Grad.a ab anno 1723 ad annum 1762”*

Registro manoscritto cartaceo con copertina in pergamena e due rinforzi in pelle sul dorso per la rilegatura  
Cm 23 x 33 – cc. 202  
Lingua: latino, italiano  
*Inchiostro nero*

Stato di conservazione: deteriorato con rilegatura danneggiata

Nota: all'interno del registro si trova la rubrica alfabetica dei nati.

f.b.

6

1763, gennaio 2 – 1809, ottobre 10

*“Nro V. Liber baptizatorum ven(eran)dae parochialis S.S. Salvatoris Gradiscae ab anno 1763 annum 1809”*

Registro manoscritto cartaceo con copertina in pergamena e due rinforzi in pelle sul dorso per la rilegatura  
Cm 23 x 32 – cc. 227  
Lingua: latino  
*Inchiostro nero*

Stato di conservazione: molto deteriorato con copertina e rilegatura danneggiate da macchie e tagli

Nota: all'interno del registro si trova la rubrica alfabetica dei nati.

f.b.

7

1810, gennaio 5 – 1818, febbraio 19

*“Nro VI. Gradsca. Liber baptizatorum v(eneran)dae parochialis ecclesiae S.S. apostolorum Petri et Pauli ab anno 1810 ad 1817 index”*

Registro manoscritto cartaceo con copertina in pergamena  
Cm 24 x 36 – cc. 57  
Lingua: latino  
*Inchiostro nero*

Stato di conservazione: buono

Nota: all'interno del registro si trova la rubrica alfabetica dei nati.

### 1.1.2 Registri dei matrimoni 1723 – 1819

f.b.